
EPT-verkosto (Ehkäisevän päihde- ja mielenterveystyönverkosto) 

 

Työryhmän jäseniksi ehdotetaan seuraavia tahoja: 

 

Varhaiskasvatus: 

Alakoulut: 

Kivelän koulu ja Lukio: 

Kysteri (Neuvola, Terveysasema, Mielenterveyspalvelut): Osastonhoitaja Heidi Pöllänen 

Kotipalvelut: 

Päihdepalvelut: 

Sosiaalipalvelut: 

Vammaispalvelut: 

Työterveyshuolto: 

Seurakunta: 

Vanhuspalvelut: 

Liikunta- ja kulttuuripalvelut: 

Yhdistykset: 

Yritykset: 

Järjestöt: 

 

Ehdotetaan Leppävirran kunnan EPT-verkoston puheenjohtajaksi, tulevaa Nuoriso- ja 

hyvinvointikoordinaattoria. Koordinaattorin tehtävänä on osallistua Pohjois-Savon EPT-Verkostoon 

ja koolle kutsua Leppävirran oma verkosto ja tehdä esityslista palavereihin.  

Yllä mainittujen tahojen pyydetään nimeämään henkilö kyseiseen verkostoon, joka jakaa taas 

omalle toimijoille EPT-tietoutta. 

 

Verkoston lakisääteisyyden määritelmät: 

5 §  
Kunta huolehtii ehkäisevän päihdetyön tarpeen mukaisesta organisoinnista alueellaan ja nimeää 
ehkäisevän päihdetyön tehtävistä vastaavan toimielimen.  
 
Toimielimen tehtävänä on:  
 
1) Huolehtia kunnan päihdeolojen seurannasta ja niitä koskevasta tiedotuksesta.  
 
2) Huolehtia siitä, että päihdehaittoja ja niiden vähentämistä koskevaa tietoa tarjotaan yksityisille 
henkilöille ja koko väestölle.  
 



3) Lisätä ja tukea päihdehaittoja ehkäisevien toimien osaamista kaikissa kunnan tehtävissä.  
 
4) Esittää ja edistää ehkäisevän päihdetyön toimia kunnan hallinnossa, erityisesti sosiaali- ja 
terveydenhuollossa, sivistys-, liikunta- ja nuorisotoimessa sekä elinkeinotoimessa.  
 
5) huolehtia siitä, että 4 kohdassa tarkoitetut kunnan toimet sovitetaan yhteen poliisin, alkoholilain 
(1143/1994) ja tupakkalain (693/1976) noudattamisen valvonnan, elinkeinoelämän ja erityisesti 
ehkäisevään päihdetyöhön osallistuvien yleishyödyllisten yhteisöjen ehkäisevään päihdetyöhön 
kuuluvien ja sitä tukevien toimien kanssa. Kunnan ehkäisevään päihdetyöhön sovelletaan lisäksi, 
mitä terveydenhuoltolain (1326/2010) 11 ja 12 §:ssä säädetään terveyden ja hyvinvoinnin 
edistämisestä sekä sitä koskevasta suunnittelusta ja raportoinnista.  
 

Leppävirran kunnan strategia 

 

Leppävirran kunnan strategiaan pohjautuvaa kyseisen verkoston merkityksellisyyttä kuvattu alla 

olevilla nosteilla. 

 

 HOUKUTTELEVA ASUINPAIKKA: Turvallinen asuinpaikka, lapsi- ja perheystävällinen 

kunta. 

 HYVÄT PALVELUT: Kunnan vahva rooli hyvinvoinnin, terveyden ja sivistyksen edistäjänä. 

Matalan kynnyksen palvelut. 

 

Tavoitteiden laatiminen 2022-2023 

 Lapsi lasin takana kampanja 

- Kampanja on käynnistetty koko Pohjois-Savon alueella ja kaikki alueella olevat 

kunnat voivat osallistua siihen. Annalouise Comppany yritys on suunnitellut  

yhdessä Pohjois-Savon sairaanhoitopiiri  Kuopion kaupunki  Ylä-Savon SOTE  

Kuopion kriisikeskus  Pohjois-Savon Syöpäyhdistys ry  Kuopion Ensikotiyhdistys 

ry  Savon mielenterveysomaiset - FinFami ry  Kuopion Pelastakaa Lapset ry  

TTY Palvelut Oy, kyseisen kampanjan jossa tulee olemaan mainontaa julistein ja 

some mainontaan, ja kenties jotain lisää myöhemmin.  

- Kampanjaan sisältyy, Uudenvuoden vietto, Arkiviikonloppu, Vappu ja Juhannus. 

Leppävirran osalta mainostaminen alkaa arkiviikonlopusta 3.3.2022 alkaen. 

 Verkosto suunnittelee tavoitteet yhdessä ja toteuttaa erilaisia ehkäisevää päihde- ja 

mielenterveys tempauksia yms. 

 Verkoston tarkoitus olisi kokoontua noin neljä kertaa vuodessa ja tarvittaessa pienimmillä 

ryhmillä eri tapahtumien tai tempauksien yhteydessä.  


